Российская Федерация

                                             Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВТОРОЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
№  94
от 29.04.2011г.
с.Калиновское

О внесении изменений в решение Думы МО «Калиновское  сельское поселение» №74 от 20.11.2010 года  «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

          В соответствии с поручением ФНС России, письмом Межрайонной ИФНС России №5 по Свердловской области ,
РЕШИЛА:

1. Внести   изменения в пункт 4 решения Думы МО «Калиновское сельское поселение» №74 от 20.11.2010 года, добавив пункт 4.6. следующего содержания:

«4.6. Ветераны  и инвалиды Великой Отечественной войны».

2. Решение  вступает в силу с 01 июня 2011 года, но  не ранее одного месяца со дня его официального опубликования в газете "Камышловские известия".

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Кузнецова Т.А.).
Председатель Думы

МО «Калиновское сельское поселение»

Глава МО «Калиновское сельское поселение»                                О.А. Зверева